SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE CODÓ

Autarquia Municipal Criado pela Lei nº 269 de 25 de março de 1.965
Endereço: Av. 1º de Maio, 1879 – Centro

C.N.P. J nº 06.109.789/0001-08
E-mail: saaecodo@hotmail.com.br

Fone: (99) 3661-1296

Portaria SAAE nº 01/2020

Designa o Presidente e membros da

Comissão Permanente de Licitação – CPL,

para atuarem em licitações públicas no

âmbito do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto – SAAE  Codó-MA., durante o

exercício de 2020.

O Senhor Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codó, no uso

de suas atribuições legais, por meio da Portaria 025/2017 de 02 de janeiro de 2017, e

que lhe confere a Lei nº. 8.666/93 e suas anteriores alterações.

                     R E S O L V E:

Art. 1º. Designar, os servidores relacionados para constituírem a Comissão

Permanente de Licitação – CPL  do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE Codó-

MA., com as funções que seguem:

I. CARLOS ALBERTO GOMES DOS SANTOS -  Presidente,

II. JOSÉ LUIZ SANTOS NASCIMENTO - Membro e

III.   FRANCISCO ARAUJO DA SILVA - Membro.

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

SALA DO DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CODÓ, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JANEIRO DE 2020.

Evimar Jean Costa Barbosa

Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Codó